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Demonteeritav MP õhuliin AMKA
3x70+95, Ltrass=173m

Olemasolev liitumiskilp 126442LK

Muinsuskaitse osakonna
kaitsealuse kalmistu ala

Demonteeritav
puitmast M32 koos
tõmmitsaga

Demonteeritav
puitmast M31

Demonteeritav
puitmast M30

Demonteeritav
puitmast M29

Olemasolev
puitmast M28

1-Sa

2-KsK

3-Ku4-Ku

5-Sa 6-25Pi/38Va/38Tm

7-Va

8-Pä

9-Pä10-Pä

11-Pä

12-Ksl

13-Ja

14-Va 15-100Mgso
16-Sa

17-Re
18-Va

19-Pä
20-Pä

21-Re
22-Sa

23-Pä

24-Re
25-100Ne

26-PäS

27-PäS

28-PäS
29-Va

30-Sa
31-Va
32-KsK

33-Ja

34-Va

35-Va

36-50Ja/50Va

37-100KsK
38-El

39-El
40-El

41-Ta

43-Ku

42-Ku

44-Ku

45-Pä

46-100Va

46-75Si/16Lum/9Ej

47-Va

48-Va

49-Va

50-100Va
51-Va

52-100Lum
53-Ld

Kaabel rajada kinnisel meetodil (suundpuurimine),
kaablikaitsetorus PE100 De160 SDR 17,
Ltoru=84m

Puurimise lõpukaevik 2,5x1,6m
torude sissepaneku jaoks

Projekteeritud MP maakaabelliin MPL428771
AXPK 4G240 Ltrass/kaabel=187/209m, PVC
kaitsetorus D160 750N Ltrass/toru=16/18m

Kaabel rajada kinnisel meetodil (suundpuurimine),
kaablikaitsetorus PE100 De160 SDR 17, Ltoru=86m

Tööst välja viidav MP kaabelliin

Projekteeritud MP
õhuliini masti tõmmits
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TINGMÄRGID:

- Projekteeritud maakaabelliini paigaldus
  kinnisel meetodil

v01

- Tööst välja viidav MP kaabelliin
  (kaabel jääb pingetuna maasse)

- Projekteeritud MP õhuliini masti tõmmits 

- Demonteeritav puitmast
- Demonteeritav õhuliini masti tõmmits

- Olemasolev MP õhuliin

MÄRKUSED:
1. Geodeetilise alusplaanina kasutatakse maa-ala plaani tehnovõrkudega, mis on koostatud

Geodeesia Partner OÜ-poolt (töö nr 1806-24, juuni 2024). Märkused: koordinaadid L-EST 97
süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

2. Projekteerimisülesanne nr 473245 Vana-Tartu mnt 3 peakaitse suurendamine.
3. Asendada olemasolev õhuliin mastide M19-M28 vahel 3x120mm2 vastu ja mastide M28-32 vahel

demonteerida.
4. Projekteeritud maakabelliin AXPK 4G240 ühendatakse projekteeritud õhuliiniga puitmastil nr 28.
5. Vana-Tartu mnt 1 kinnistul kaabel AXPK 4G240 paigaldatakse kinnisel meetodil

(suundpuurimisega) kaitsetorusse PE 100 De160 SDR 17 minimaalsel lubatud sügavusele ca
1m.

6. Kinnise meetodi väljaspool rajada kaabel lahtise kaeve teel kaablikaitsetorus tugevusega 750N
sügavusele vähemalt 1,0m, 5...10cm liivaalusele ning katta 5...10cm liivakihiga.

7. Kaablite paigaldamisel juhinduda Tallinna linna kaevetööde eeskirjast (Tallinna Linnavolikogu
määrus nr 32, 2.septembri 2004.a.).

8. Ehituse käigus tekitatud kahju likvideerida. Kõlvikult koristada tööde käigus tekkinud
ehitusjäätmed. Peale ehitustööde lõppu taastada endine olukord.

9. Tegu on ajaloolise Mõigu kalmistu alaga. Kaevetööle endise kalmistu alal tuleb tellida
arheoloogiline jälgimine (olenevalt leidudest vajadusel arheoloogiline kaevamine)
Muinsuskaitseameti poolt väljastatud pädevustunnistusega arheoloogilt. Lahtised inimluud tuleb
arheoloogil kokku koguda ümbermatmiseks. Ajalooliste ehituskonstruktsioonide
demonteerimiseks on vajalik saada Tallinna Linnaplaneerimise Ameti muinsuskaitse osakonna
nõusolek
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Projekteeritud MP õhulliin AMKA
3x120+95 (mastide M19-M28
vahel), Ltrass=304m

Demonteeritav MP õhuliin AMKA
3x35+50, Ltrass=304m.

Muinsuskaitse osakonna
kaitsealuse kalmistu ala

Olemasolev
puitmast M28

Olemasolev
puitmast M27

Olemasolev
puitmast M23

Olemasolev
puitmast M22

Olemasolev
puitmast M21

Olemasolev
puitmast M20

Olemasolev
puitmast M19

1-Sa

2-KsK

3-Ku4-Ku

5-Sa 6-25Pi/38Va/38Tm

7-Va

8-Pä

9-Pä10-Pä

11-Pä

12-Ksl

13-Ja

16-Sa

Olemasolev tugi

Projekteeritud MP
õhuliini masti tõmmits

Olemasolev
tõmmits

Olemasolev
tõmmits

Projekteeritud MP
õhuliini masti tõmmits
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